2023年12月4日 星期一 A07齐鲁

编辑：于海霞 美编：继红 组版：刘淼

脚伤还没好，他就跳入刺骨寒水救人
这位泰安好汉的义举引众多网友点赞

中国东方资产管理股份有限公司山东省分公司关于利津县广源沥青有限责任公司
和山东津博化工有限公司项目债权公开竞价的公告

中国东方资产管理股份有限公司山东省分公司(以下简称“东方”)将在京东拍卖平台对广源沥青有限责任公司和山东津博化工有
限公司不良债权项目(以下称为“标的资产”，或根据上下文需要，系指任何单项标的资产)进行公开竞价(网址：http ://z ichan . jd . com)，

现就有关事项公告如下： 标的资产如下： 单位：人民币/元

特别提示：标的资产信息仅供投资者参考。就标的资产项下各
笔债权及其附属担保权益的合法有效性及时效，以及债务人、担保
人现状等，请投资者自行调查及判断，东方对此不作任何保证。

标的资产的意向投资者须为具有相应购买能力的、在中国境
内依法注册并存续的公司、企业或其他经济组织或中国境内自然
人(不包括台港澳籍、外国(地区)籍自然人)。竞买人不得为中国国
家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司
工作人员、债务人管理人员以及参与本次资产处置工作的律师、
会计师、评估师和财务顾问等中介机构人员等关联人或者上述关
联人参与的非金融机构法人、参与标的资产处置的中国东方资产
管理股份有限公司工作人员或者债务人或者受托资产评估机构
负责人员等的直系亲属、此次竞价交易的网络服务提供者、承担
此次竞价辅助工作的社会机构或者组织、其他依据中国法律不得
收购、受让竞价标的的主体。

如投资者有意向了解有关标的资产的情况、竞价程序、交易
时间等详情，请登录中国东方资产管理股份有限公司网站
sales.coamc.com.cn及京东拍卖平台网站http://zichan.jd.com查询或

与交易联系人接洽。任何对标的资产处置交易持有异议者均可提
出意见和/或异议。欢迎社会各界向东方提供债务人及担保人的
资产线索和其它相关情况。

标的资产处置交易的联系人如下：
联系人：吕经理；电话：0531-86995378 地址：山东省济南市

历下区经十路14306号济南建设档案大厦21层
对排斥、阻挠异议或征询的行为可向有关部门举报。举报电

话：010-66507082(中国东方资产管理股份有限公司纪检部)；0532-
58760776(中国东方资产管理股份有限公司山东省分公司纪检部)

监督管理部门：中华人民共和国财政部青岛监管局 电话：
0532-83895571；国家金融监督管理总局青岛监管局 电话：0532-
83079295

本公告不构成一项要约。本公告有效期限自公告之日起至
2023年12月10日止。

特此公告。
中国东方资产管理股份有限公司山东省分公司

2023年12月4日

借款人
债权基本情况

保证人
抵（质）押情况

本金余额 利息 本息合计 利息截止日 抵（质）押人 抵（质）押物简介

利津县广源沥青
有限责任公司

236,852,706 . 50 123,846,288 . 85 360,698,995 . 35 2023/10/20
山东龙源石油化工有限责任公司；

山东津博化工有限公司
无 无

山东津博化工
有限公司

49,676,970 . 12 29,601,989 . 08 79,278,959 . 20 2023/10/20 山东龙源石油化工有限责任公司 无 无

中国东方资产管理股份有限公司山东省分公司关于山东汇丰汽车配件有限公司项目债权公开竞价的公告
中国东方资产管理股份有限公司山东省分公司(以下简称“东方”)将在京东拍卖平台对山东汇丰汽车配件有限公司不良债权项目

(以下称为“标的资产”，或根据上下文需要，系指任何单项标的资产)进行公开竞价(网址：http://zichan.jd.com)，现就有关事项公告如下：

标的资产如下： 单位：人民币/万元

特别提示：标的资产信息仅供投资者参考。就标的资产项下各
笔债权及其附属担保权益的合法有效性及时效，以及债务人、担保
人现状等，请投资者自行调查及判断，东方对此不作任何保证。

标的资产的意向投资者须为具有相应购买能力的、在中国境内
依法注册并存续的公司、企业或其他经济组织或中国境内自然人(不
包括台港澳籍、外国(地区)籍自然人)。竞买人不得为中国国家公务员、
金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、债
务人管理人员以及参与本次资产处置工作的律师、会计师、评估师和
财务顾问等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机
构法人、参与标的资产处置的中国东方资产管理股份有限公司工作
人员或者债务人或者受托资产评估机构负责人员等的直系亲属、此
次竞价交易的网络服务提供者、承担此次竞价辅助工作的社会机构
或者组织、其他依据中国法律不得收购、受让竞价标的的主体。

如投资者有意向了解有关标的资产的情况、竞价程序、交易
时间等详情，请登录中国东方资产管理股份有限公司网站
sales.coamc.com.cn及京东拍卖平台网站http://zichan.jd.com查询或

与交易联系人接洽。任何对标的资产处置交易持有异议者均可提
出意见和/或异议。欢迎社会各界向东方提供债务人及担保人的
资产线索和其它相关情况。

标的资产处置交易的联系人如下：
联系人：姬经理；电话：0531-86995379 地址：山东省济南市

历下区经十路14306号济南建设档案大厦21层
对排斥、阻挠异议或征询的行为可向有关部门举报。举报电

话：010-66507082(中国东方资产管理股份有限公司纪检部)；0532-
58760776(中国东方资产管理股份有限公司山东省分公司纪检部)。监
督管理部门：中华人民共和国财政部青岛监管局 电话：0532-
83895571；国家金融监督管理总局青岛监管局 电话：0532-83079295

本公告不构成一项要约。本公告有效期限自公告之日起至
2023年12月10日止。

特此公告。
中国东方资产管理股份有限公司山东省分公司

2023年12月4日

借款人
债权基本情况

保证人
抵押情况 诉讼

情况本金余额 利息 利息截止日 抵押人 抵/质押物 抵押金额

山东汇丰
汽车配件
有限公司

14175 . 00 7705 . 10 2023/9/20
山东双王橡胶有限公司、山东威世达实业有限
公司、东营市方兴橡胶有限责任公司、东营市
汇丰零部件有限公司、王万滨、杜春燕、刘华锋

山东汇丰汽车配件
有限公司、东营市汇
丰零部件有限公司

机器设备、
钢构、仓单

5200 . 00 终本

山东汇丰
汽车配件
有限公司

5133 . 00 2242 . 68 2023/9/20 山东双王橡胶有限公司、王万滨、杜春燕
山东汇丰汽车配件

有限公司
机器设备 4300 . 00 终本

合计 19308 . 00 9947 . 78 9500 . 00

为进一步深化拓展新时代文
明实践阵地建设，让美德信用新
风吹入人心，近年来，菏泽市单县
以新时代文明实践家庭站为切
口，将倡树美德与信用送到家门
口，让群众成为新时代文明实践
的参与者和受益者。

一张桌子、几张板凳，一群人围
坐在一起，以聊家常、接地气的方式
讲述着“身边人、身边事”，以“小切
口”“小事迹”引导辖区群众形成见
贤思齐、崇德向善的良好社会风尚，
有力推动美德信用建设。单县将继
续按照“阵地到家、辐射联户、贴近
群众”的建设原则，将“小”家融入

“大”家，零距离、聚邻里，持续推动
美德信用建设走入千家万户，切实
打通服务群众“最后一公里”。

文/片 记者 段新民

“请问是齐鲁农超吗？我们现
在有10万斤大白菜卖不出去，真
是愁坏了……”11月30日，齐鲁晚
报潍坊站联系到“齐鲁农超”，就
潍坊10万斤白菜销路难题请求援
助。

“齐鲁农超”了解情况后第一时
间联系动员相关企业，当天晚上巴
食兄弟川味专卖店便表达爱心意
愿，确定紧急采购1万斤潍坊大白
菜，助力菜农拓宽销路。

12月2日中午12时许，装满滞
销大白菜的采购车从潍坊顺利抵

达济南。巴食兄弟川味专卖店负
责人龙云海先生表示，“得知大白
菜滞销的消息，我们立即对接菜
农购买了1万斤大白菜，放到巴食
兄弟川味专卖店门口，免费送给
有需要的人，只要你拿得动，能拿
多少送多少。”

“齐鲁农超”一直致力于充分
发挥数字平台对现代农业的支撑
作用，努力实现全省农业的资源
整合、力量融合、功能聚合，精选
山东农业优品，聚合山东各类农
产品加工企业，上联市场，下联用
户，承担着打造乡村振兴齐鲁样
板新模式、探索我省数字农业发

展新路径、树立“好品山东”新品
牌的重要职责。

“齐鲁农超”是由山东省农业
农村厅指导，大众报业集团、鲁商
集团承办，山东齐鲁农超科技有
限公司建设运营的“山东农业数
字化超级平台”。作为山东省官方
指定唯一的区域农业公共品牌自
主平台，“齐鲁农超”集C端运营、B
端服务、大宗交易、数据监控、宣
传展示、政务服务、活动运营等七
大功能于一体，是符合山东特色、
切实助力山东省乡村振兴工作、
赋能区县农业品牌的产业服务平
台和展示窗口。

记者 李增浩 薛小东

11月29日，泰安泮河公园，一
女子落水，岸边一男子发现后立
即脱掉衣服跳入冰冷的水中救
人。当天最高气温仅4℃，救人男
子不顾严寒，奋力将落水者拖上
岸，现场群众对落水女子进行心
肺复苏，等救护车到来后，该女子
被送往医院。多方联系之下，记者
终于找到了不顾严寒跳水救人的
热心人张兴庆。

11月30日一早，齐鲁晚报泰
安融媒中心发布了《男子跳入刺
骨寒水救人，寻找这位泰安救人
好汉》的报道，并全网寻人。之后，
该话题迅速登上微博热搜，同时
登上抖音热榜。救人视频引发数
千点赞，网友纷纷留言“牛，昨天
可够冷的，风也大”“这么冷的天，
下水救人，好人一生平安”“大泰
安有大爱”“这才是真正的英雄”，
更有网友留言：“一定要找到他，
让我们认识一下这位可敬的大
叔。”多方努力之下，11月30日中
午，记者见到了这位救人英雄，他
就是泰安热心市民张兴庆。在事
发的泮河公园，他还原了救人的

现场情况。
“当时是下午1点半左右，我

从别处钓鱼结束，正准备回家。骑
车路过泮河公园时恰巧碰到一名
钓友，刚要上前攀谈，他就着急地
说有个女子落水了，但周围人不
会游泳，都不敢贸然下水救人。”
张兴庆说，当时他一听就急了。

“看着落水的人漂在水面上

不动弹，我脱了衣服就跳下去
了！”张兴庆边说边指着水面说，
当时女子距离岸边大约有15米，
他游过去时速度快。游到女子身
边时，发现她一动不动。于是，他
赶紧用胳膊拉着女子往岸边游，
游着游着，越来越吃力。

当时气温只有三四摄氏度，
风很大，离岸边还有四五米的时

候，张兴庆游不动了。从视频中也
可以看到，他拖着落水者吃力地
游到岸边，两位钓友伸过来一根
钓鱼竿，张兴庆攥住后，钓友将他
往岸边拽，这才把他和落水者救
上岸。

上岸后，张兴庆顾不上休息，
也顾不上穿衣服，和钓友轮流给
落水女子做心肺复苏，“看到她从

嘴里吐出水来，我们才放心，这时
候120也来了。”张兴庆说。

据悉，张兴庆是一名电焊工
人，平时不忙的时候就喜欢钓鱼。
他的工友刘先生告诉记者，当天
他和张兴庆钓完鱼各自回家，到
家后给张兴庆打电话时，才知道
他救了一个人。“我们平时一块干
活，他的胆子就很大，比较勇敢，
也经常帮助同事，听他说救了一
个人，把我吓了一跳。这么冷的
天，真厉害！真敢！”刘先生说。

随后记者来到张兴庆家里，
他的母亲告诉记者，当天儿子回
家，听说他跳水救人的事情后，怕
儿子着凉感冒，急忙给他冲了一
杯板蓝根。

“知道他跳水救人，别人问
我，我都说不担心，但想想心里还
是怪害怕。”张兴庆的母亲指着桌
子上的一堆药说，儿子的脚在半
个月前被烫伤，比较严重，走路还
一瘸一拐，一直抹着药膏，这次沾
上水，担心儿子的脚会被感染。

“他父亲是钢厂的一名工人，
在厂里被评为劳模。受到父亲影
响，他一直保持着独立、勇敢、热
心的工作和生活态度。”张兴庆母
亲说。

如果还遇到这种情况，会怎
么办？张兴庆笑着说：“自己还会
毫不犹豫地冲上去，这只是普通
人做了一件普通的事而已，没啥
大不了的。”

10万斤大白菜滞销愁坏菜农

齐鲁农超连夜搭起爱心桥梁
家庭站里话新风
美德信用润万家

▲张兴庆在

事发现场讲述救

人的情况。

张兴庆奋

力将落水女子拉

到岸边。

大白菜已放到巴食兄弟川味专卖店门口。

	A07-PDF 版面